

PACHET PRODUSE CURATENIE CMIPB

I.D.: 61644032

Data
publicarii

05.10.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

13.326,40 RON - 13.326,40 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 2400 BUC Hartie igienica Esenia celuloza Mini Jumbo 100 m COD MJ0035* 2.76 LEI= 6624 LEI 500 BUC Prosoape din hartie pliate albe, 150 buc, 2 straturi, 21*25 cm COD PZ0197* 2.60 LEI= 1300 LEI 8 BUC Detergent profesional pentru vase Esenia COD DS 211-0309* 13.23 LEI= 105.84 LEI 7 BUC Detergent de vase pasta SANO San Lemon, 500 g COD 7290012117923* 4.94 LEI= 34.58 LEI 16 BUC Lavete umede ANA - set 3 buc* AZ-1002* 2.10 LEI= 33.60 LEI 20 BUC Burete vase antibacterian cu microparticule cupru, 3 buc/set COD ST-STEX-4796* 3.83 LEI= 76.60 LEI 36 BUC Laveta microfibra profesionala, 35*35 cm - multisuprafete COD LM BLUE* 1.78 LEI= 64.08 LEI 15 BUC Detergent pardoseala Esenia Floor Cleaner - Bubble Gum 5L COD DS 03-01*13.46 LEI= 201.90 LEI 12 BUC Domestos 24H Plus 5 L, detergent dezinfectant virucid suprafete, detartrant COD DOM5L*24.73 LEI= 296.76 LEI 12 BUC Inalbitor Sano Clor, 4L COD 7290014006881* 8.15 LEI= 97.80 LEI 25 BUC Detergent grupuri sanitare, bai - Sani Cid Taski COD SANICI* 86.60 LEI= 2165 LEI 5 BUC Solutie curatare geamuri - Esenia Krystal Clear COD ES-2001* 16.45 LEI = 82.25 LEI 100 BUC Odorizant WC solid MARINE 40gr COD SH-7331* 1.35 LEI= 135 LEI 30 BUC Spray curatare mobila, suprafete lemn - Pronto Lemn 300 ml COD JWPL* 9.99 LEI= 299.70 LEI 5 BUC Matura lata COD PHS-2807* 6.99 LEI= 34.95 LEI 5 BUC Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta COD 5603* 6.44 LEI= 32.20 LEI 7 BUC Coadă lemn 110 cm COD 9666* 1.82 LEI= 12.74 LEI 12 BUC Mercator, manus